
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.JOL5 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições, considerando o constante do 0.1. CEAM n. 
14/2003, de 8/4/2003, 

RESOLVE: 

Designar a professora Laís Maria Borges de Mourão Sã (CDS) para 
exercer a função de Coordenadora do Núcleo de Estudos Ambientais/NEA, do 
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM, a partir desta data, pelo 
período de dois anos. 

Brasília, 	de 	[L 	de 2003. 

r Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: VRT/SOC/CEAM/CDSISRH 


